
   
 
 BESLUT I KORTHET – BARN- OCH 
 UTBILDNINGSNÄMNDEN 
 2010-08-26 
 
 
Barn- och utbildningsnämnden har vid sitt sammanträde 2010-08-26 
bl.a. behandlat följande ärenden.  

 
Barnomsorgsavgift för barn till arbetssökande och föräldralediga 
Nämnden har till kommunfullmäktige ingett förslag om att avgiften för barn till 
arbetssökande och föräldralediga skall vara densamma som för barn med 
skolbarnsomsorg (taxa 3). 
 
Taxa 3  
Barn 1: 2 % av hushållets samlade bruttoinkomst – max 840 kronor per månad  
Barn 2: 1 % av hushållets samlade bruttoinkomst – max 420 kronor per månad 
Barn 3: 1 % av hushållets samlade bruttoinkomst – max 420 kronor per månad 
Barn 4: Ingen avgift 
 
”Vi har lyssnat på de föräldrar som föreslagit ändring av taxan för barn till 
föräldralediga och arbetslösa, och undersökt hur man gör i andra kommuner. Att 
föreslå en sänkning genom övergång till taxa 3 blir visserligen en kostnad, men går 
att administrera utan att det blir för krångligt. Och med allmän förskola som nu även 
omfattar 3-åringar, tidigare 4- och 5-åringar, dvs rättighet för dessa barn till 15 
timmar i förskolan utan avgift, så hoppas jag att berörda familjer ska kunna känna att 
de fått lägre kostnad för barnomsorgen” säger Lena Svensson, (C), ordförande Barn- 
och utbildningsnämnden 
 
 
Budgetuppföljning 
Budgetuppföljningen för juni månad visar ett underskott för 2010 på 288 000 
kronor. 
I prognosen finns dock en del osäkerhetsfaktorer som: 
- kan personalminskningen till följd av minskad elevorganisation inom  
 grundskolan genomföras utifrån arbetsrättsliga regler. 
- ersättningarna till och från andra kommuner samt till friskolor. 
- kommer barnantalet i förskolan under hösten att öka.  
 
Framtida organisation för Hässleholms gymnasieskolor 
Nämnden har beslutat att gymnasieskolan skall organiseras i ett skolområde 
kallat Hässleholms Gymnasium, vilket skall ledas av en skolområdeschef. 
Skolområdet indelas i 11 rektorsområden på tre enheter, Hässleholms 
Tekniska skola, Jacobsskolan och Ungdomscentrum.  
 
”Den nya organisationen har en tydlighet och kommer att ge ett nära 
pedagogiskt ledarskap, som är en viktig framgångsfaktor” säger Lena 
Svensson, (C), ordförande Bun 
 
 
Motion från Miljöpartiet de Gröna med förslag om att kommunen väger 
in livsmedlens klimatpåverkan vid val av matsedel vid kommunens 
skolor och äldreboende 
Nämnden har ställt sig positiv till intentionerna i motionen och föreslår att 
kommunen när möjlighet ges väger in klimatpåverkan i kommande 
inköpsrutiner och upphandlingar. 
 



 
 
Rapport 
Nämnden har under rapporter tagit del av bl.a. 
 
Förvaltningsrättens dom 2010-07-15 där man avslår Lejonskolan ABs 
i Kristianstad överklagande av nämndens beslutade tilläggsbelopp för elever 
från Hässleholms kommun som går på skolan. 
 
Utredning om införande av vårdnadsbidrag 
Nämnden har uppdragit åt förvaltningen att utreda konsekvenserna av 
införande av vårdnadsbidrag i kommunen.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


